
_重要なお知らせ_ 
 

 

令和２年２月２６日 

 

２０２０ＭＦＪ全日本トライアル選手権シリーズ第１戦近畿大会 

開催中止について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

 ２０２０年４月１２日（日）湯浅トライアルパークで開催を予定しておりまし

た「２０２０ＭＦＪ全日本トライアル選手権シリーズ第１戦近畿大会」について、

昨今の新型コロナウイルス感染症の状況を考慮し、さらなる状況の悪化や感染

拡大のリスクが想定されることから、止むを得ず本大会を「中止」させていただ

くことを決定致しました。 

（代替えの開催については検討中です。後日発表させて頂きます。） 

 

 ご来場を楽しみにしていた方々には大変心苦しい決定ですが、状況をご理解

いただき何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

＜中止決定に至る主な理由＞ 

・事前準備段階での移動による感染拡大の防止。 

・大会を実施した場合に想定される、全国規模での移動（選手・関係者・観戦

来場者など）による感染拡大の防止。 

・4/12 時点での状況が不透明で来場者(選手・関係者・観戦来場者など)への

万全な感染拡大の防止対策が想定できない。 

 

 

近畿モーターサイクルスポーツ協会 

会 長  小 筆  介 児 

（印省略） 


